
UCHWAŁA NR XL/242/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie: uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Zgierzynka – gmina Lwówek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (teks jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVII/110/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu 
geodezyjnego Zgierzynka – gmina Lwówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 7DA1FEBC-585E-4684-9138-7F577B24F9B2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XL / 242 / 2017

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 listopada 2017 r.

W oparciu o ustawową kompetencję wynikającą z art. 14 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), działając na wniosek 132 mieszkańców sołectwa
Zgierzynka, Rada Miejska w Lwówku w dniu 17 lutego 2016 r. podjęła Uchwałę nr XVII/110/2016 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu
geodezyjnego Zgierzynka – gmina Lwówek.

Powyższa uchwała została podjęta w toku prowadzonego postępowania administracyjnego w przedmiocie
wydania decyzji o warunkach zabudowy ustalającej warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie
fermy brojlerów kurzych wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Z uwagi na wydaną przez Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w dniu 27 czerwca 2017 r. decyzję
o warunkach zabudowy, sygnatura akt: RG.6730.101.2014.2016.JK, ustalającą warunki zabudowy dla
inwestycji polegającej na budowie fermy brojlerów kurzych (decyzja stała się ostateczna i wykonalna w dniu
31 października 2017 r.), zrezygnowano z prowadzenia dalszych prac planistycznych i podjęcie przez Radę
Miejska w Lwówku niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 7DA1FEBC-585E-4684-9138-7F577B24F9B2. Uchwalony Strona 1




